
Číslo objednávky 614/2022/MG

Datum vystavení: 14.11.2022

Dodavatel Odběratel

SmartGuide s.r.o. Moravská galerie v Brně

Dopravní 500/9 Husova 18

104 00 Praha 10 662 26 Brno

Česká Republika Česká Republika

IČO: 072 54 890 / DIČ: CZ07254890 IČ: 00094871

DIČ: CZ 00094871

Předmět objednávky

S pozdravem

Jan Press

ředitel

Moravská galerie v Brně Vyřizuje: Táňa Šedová, tel. +420 532 169 164

Fakturováno bude na základě Služeb v rámci odsouhlasené nabídky (Příloha č. 1) a to dle finálně schválených podkladů. 

Faktura musí mít náležitosti daňového resp. účetního dokladu podle platných obecně závazných právních předpisů; označení 

faktury a její číslo; číslo objednávky, označení banky zhotovitele včetně identifikátoru a čísla účtu, na který má být úhrada 

provedena; jméno a adresu zhotovitele; položkové vykázání nákladů, konečnou částku; den odeslání dokladu a Ihůta 

splatnosti. 

Fakturace bude probíhat v jedné splátce, a to po vytvoření a spuštění funkční destinace Muzea Josefa Hoffmanna.

Objednatel souhlasí s Všeobecnými podmínkami pro tvůrce obsahu. V případě rozporu Všeobecných podmínek pro tvůrce 

obsahu s touto objednávkou, má přednost text této objednávky. 

OBJEDNÁVKA

Předmětem objednávky je závazek společnosti SmartGuide poskytovat služby vztahující se k vytvoření Destinace (2 okruhů: 

"expozice v Muzeu Josefa Hoffmanna" a "naučná stezka o Josefu Hofmannovi v Brtnici a okolí") a fungující platformě 

SmartGuide.  Odměna vyplývající z poskytnutí vytvoření destinace a její provozní služby jsou blíže specifikovány v příloze č. 

1. - Cenová nabídka služeb.

Objednatel předmět smlouvy vzniklé na základě této objednávky realizuje v rámci projektu “ATCZ264 – JH Nově digitální“ za 

finanční podpory Evropského fondu pro regionální rozvoj a ze státního rozpočtu České republiky v rámci programu Interreg 

Rakousko – Česká republika.

Služby zahrnují zejména: zpřístupnění a provoz Obsahu prostřednictvím Aplikace a webové prezentace, a propagaci 

Destinace včetně doplňkových služeb v rámci Aplikace.

Před samotným spuštěním Destinace (nejpozději 6.12.2022) bude služba odzkoušena objednatelem a v případě jakýchkoliv 

vad či nedostatků bude objednatel neprodleně informovat zhotovitele, který zjedná nápravu v nejkratším možném termínu. 

Objednatel je povinen zjednat nápravu v nejkratším možném termínu i v případě dalších problémů služby, které se objeví v 

období poskytování služby od spuštění 6.12.2022 po dobu 60 měsíců.

Zhotovitel je zodpovědný za potřebné aktualizace, aby destinace fungovala a to jak na IOS, tak na Android, a to po dobu 60 

měsíců ode dne spuštění 6.12.2022, přičemž zhotovitel po tuto dobu garantuje řádné  fungování služby/destinace. 

Texty v českém, anglickém a německém jazyce budou dodány objednavatelem a to ve finální podobě včetně fotek a audio 

nahrávek. Texty a jejich modifikace mohou být použity zhotovitelem až po odsouhlasení objednatelem. Texty jsou autorským 

vlastnictvím objednatele a nemohou být poskytovány třetím stranám. 

Obsah je povinen Objednatel společnosti SmartGuide dodat v následující požadované kvalitě: i. veškeré texty bez překlepů a 

gramatických chyb v jednotném jazyce a v atraktivním, průvodcovském a snadno čitelném formátu a stylu.

Tato smlouva/objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. v platném 

znění. Dodavatel právní povinnost zveřejnit tuto smlouvu/objednávku podle zákona č. 340/2015 Sb. bere na vědomí. 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky, v Registru smluv. 

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.  

https://www.smart-guide.org/terms-content-providers/
https://www.smart-guide.org/terms-content-providers/
https://www.smart-guide.org/terms-content-providers/
https://www.smart-guide.org/terms-content-providers/
https://www.smart-guide.org/terms-content-providers/
https://www.smart-guide.org/terms-content-providers/
https://www.smart-guide.org/terms-content-providers/
https://www.smart-guide.org/terms-content-providers/
https://www.smart-guide.org/terms-content-providers/



